PROCESSO DIGITAL Nº 110/2024
BENEFICIÁRIA: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO
DETENTORA: M.A. T. JUSTINO PERSIANAS - ME
OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECI-

MENTO DE PERSIANAS VERTICAIS E HORIZONTAIS
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
VALOR: ATÉ R$ 159.999,50 (CENTO E CINQUENTA E NOVE 

MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS)

ASSINATURA: 27/08/2024
DESPACHOS DA DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE 

RECURSOS HUMANOS
DE 27/08/2024
O Diretor do Departamento de Recursos Humanos torna 

pública a unidade de lotação do servidor abaixo, a partir da 
data do exercício: